
I 
HLAV:-Ji MÉ$1 O PRAli A 
MAG ISTRA J HLAVI\ÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01101/00153112017/14 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § !.7 a § 31 zákona č. 13-V2016 Sb .• o zadáváni vctejnych zakázek. v platnem 
znční. V souladu se zákonem č. 89.'1012 Sb., občansk} zálo.oník.. ve znení pozdějších ptedpisu. se akceptací teto 
objednávky zakládn dvoustranný smluvní vztah me7i Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli rak vzniká povinnost 
realizo\at předmět plnění ' po/.a<.lovant!m rozsahu a Objc<.lnateli vtniká povinnost taplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum ·vystavení: [ 23. 04. 2018 čís lo VZ r~ontmlní ~.l-slěmrJwir l 
~========~==~~~~====~ Objednatel: Hlavní město Pr.tba Dodnvatel: LEGATO CZ s .. r.o .. 

zastoupené 
ředitelkou 

~ídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
rel. spojeni: 
rax: 
e-mail: 

sídlo: Kokoř·ínská 3599 
1276 Ol Mělník 

24787191 DIČ: 

Kancelářský nábytek a materiál dle smlouvy 

Pi'·edmět plnění: Objednáváme u Vás na zál..ladě rámco\ť kupni smlouvy KUM/01/0 1/001531/201 7 a dilt1 
nabídky č. 16/0/201 8 z 18. 4. :!0 18 pro: potfeby M HMP (Adria, DSC Bohdalec. sklad, NR) 

• lx polička u\věsná s pruchodkou uprostřed , ořech; 200x zámek do skříně; 1 OOx 
kancelářská židle s nastavitelnými područkami, potah černá; 2ťh konferenční stolek, 
sklo/bílá; I 2x jednací židle- chrom, potah čerm1; I x skláclaci židle plasrová, antracit; 
kompletní ~pecifikace viz ccnovú nobidka 

Kontaktní osoba: 

Cena za předmět pln čni be.t DPH: 
(cena Jt! IIUtTimální a lll!pi'.:>~l'fl<.'lfl!/nri a ::ahrm!i<' \'dJ..<!I't' miAiu.lt 
Dmlm·wf!!.? v_lnulv=:ent' \'llllll'l~hJsli ·' rt!ulr:.aci předmt'IU plm!ni1 

Cena Z.'l předmět pločoí celkem s DPH: 
(!)PH budtt úélul'ÚIIU podle p/uiiiJ"v:h prá,·nícf1 pl'edpisul 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: ihned 

Místo plnění: MHMP 

-'51 002.00 Kč 

545 713,00 Kč 

Pro účely režit~u ~řenes~n~ daň_?vé p~vinnosti d.le ~ 92a ~ákona č. 235/2~0-t. Sb .. o ?ani s přidané [J 
hodnoty. ve znent pozdéj~tch predptsft. vystupuJe hl. m. Jako osoba povmna k dant: 

Platební podmínky: 
I. Cena za ptedmět plněni bude účtována Objednateli na ..:álo.ladč vy~tavem!ho danon:ho dokladu (faktury) a uhraten<t 

bankovním prevodem na účet Dodavatele speciliko' aný na dal'lovém dokladLI (faktuf·c) . 
..., Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu 7ákona č. 13 511004. Sb .. o dani z ptidnnl! 

hodno a nále:dtosti § 435 občanského zé'lkoníku. 

Str<~nkn I z 2 



l iLA VNÍ MESTO PRAHA 
MAG!STRÁ T HLAVNiHO Mt:STA PRAIIY 
Odbor služeb 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a č1slo ob,iedn:.:ivky, místo a tem1in pl něm ,·cem·: 
rozpisu položek dle předmětu p lněni (materiál, doprava, práce. pi'íp. vý·kaz odpracovan)·ch hodin jako prilohJ. 
faktury apod.). 

4. V připadé. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je O~jednatel oprávněn daň o\: 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě/doplnční. V takovém případ~ se přeruší plynutí lhuty splatnosti a nu' i'i 
l hůta splatnosti začne p lynout od data doručeni opraveného da11ového dokladu/faktury objednateli. 

Další podm.ínky: 
I. Sml uvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv ( CES) vedené hlavním městem Prahou, která je vei·ejně prístupná a která obsahuje údaje o jejích úcastn ících. 
pf'c.:dměru, číse lné označeni této objednávky. datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvni strany prohlašuj i, že sku tečnost i uvedené v této objedmivce nepovažuj í za obchodni tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákonlku a uděluj i svolení k jejich užití a zvef·cjnén í bez stanoveni jak~·chkol i v dalš[ch 
podmínek. 

3. Sml uvnf strany této objednávky výs lovně sjednávají. te uvcl-ejnenl této objednávky v registru smluv dle Lt\kona 
č. 340/2015 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřlování rechto smluv a o registru sm l u\ 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. z nichž dva obdrží ObjedJlatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mf1že být měněna nebo zrušena pouze pisemně. a to v případě tměn objednávky čfs lovanymi 

dodatky. které musí být podepsány oběma smluvnlmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doruči t akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozdčji do 5 kalendáh1ích 

dní'1 ode dne vystaveni objednávky, j inak. tato nabídka na uzavřen í objednávky zaniká. 
Smluvní sanl<ce: 
I. Pf·i prodlení Dodavatele s předáním pfedmětu plnění dle této objednávky zapJali Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu p lnění včetně IJPII stanoveně v této objednávce. a t'o za každý· 
započatý kalendái-ní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sm luvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od _jejího doručeni . 

V Praze dne: 

Za ObJednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku " plném rozsahu a bez v)·hrad 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 


